MADE IN ITALY
Español - Português - Français
Gama
MADE IN ITALY
Gama
Excellents pour une utilisation en exploitations
agricoles ou par toute personne disposant d’un
tracteur, les groupes électrogènes à prise de for-

Type de régulation de la
tension
Velocidad de
entrada
Velocidade de
entrada
Vitesse d’entrée
HP tractor
HP trator
HP tracteur
Peso
Peso
Poids
[kVA] [kW] A [rpm] [Hp] [Kg]
S
EY-10TC 10 8 16 Compound / AVR 430 20 160
EY-16TC 16 12,8 20 Compound / AVR 430 30 170
EY-22TC 22 17,6 32 Compound / AVR 430 40 195
EY-27TC 27 22,5 40 Compound / AVR 430 45 240
EY-30TC 30 24 40 Compound / AVR 430 60 260
EY-40TC 40 32 63 Compound / AVR 430 80 270
Modelo
Modelo
Modèle
Potencia eléctrica continua PRP

Type de régulation de la
tension
Velocidad de
entrada
Velocidade de
entrada
Vitesse d’entrée
HP tractor
HP trator
HP tracteur
Peso
Peso
Poids
[kVA] [kW] A [rpm] [Kg]
S
EY-10TCS 10 8 16 Compound / AVR 430 20 175
EY-15TCS 15 12 20 Compound / AVR 430 30 200
EY-20TCS 20 16 32 Compound / AVR 430 40 235
EY-25TCS 25 20 32 Compound / AVR 430 45 250
EY-30TCS 30 24 40 Compound / AVR 430 60 265
EY-42TCS 42 33,6 63 AVR 430 80 325
M
EY-60TCS 60 48 80 AVR 395 120 470
EY-75TCS 75 60 100 AVR 395 130 465
L
EY-85TCS 85 68 125 AVR 420 150 540
EY-100TCS 100 80 160 AVR 500 160 615
EY-130TCS 130 104 250 AVR 500 180 690
XL EY-160TCS 160 128 250 AVR 750 280 890
10-40
kVA
10-160
kVA